规格手册
L-9517-9734-01-C
RGH34光栅系统
RGH34读数头和RGI34接口：
• 超小型组件式读数头
• 开放式非接触光学系统
• 行业标准数字和模拟信号输出选项
• 分辨率从10 µm至50 nm

规格手册
RGH34光栅系统
读数头订货号
读数头系列
栅尺类型
00A - 与RGS40钢带栅尺兼容
参考零位/限位开关
00A - 参考零位传感器
00B - 限位开关传感器
00C - 无传感器
RGH34U  00A  00A
RGH34系统 = 读数头和接口 + 栅尺 + 附件
RGI34  B  00  A  00
接口系列
输出
B - 模拟1 Vpp
T - 10 µm数字
D - 5 µm数字
G - 2 µm数字
X - 1 µm数字
N - 0.4 µm数字
W - 0.2 µm数字
Y - 0.1 µm数字
H - 50 nm数字
选项
00 - FPC
参考零位/限位开关
A - 参考零位传感器（配置RGH34U读数头时，如果未选择任何传感器，也可选择A）
B - 限位开关传感器（仅限数字输出）
时钟输出
00 - 无时钟输出（仅限RGI34B、D、G、T和X）
30 - 12 MHz时钟输出（仅限RGI34W、Y和H）
31 - 8 MHz时钟输出（仅限RGI34W、Y和H）
32 - 6 MHz时钟输出（仅限RGI34N）
33 - 4 MHz时钟输出（仅限RGI34N、W、Y和H）
接口订货号
注：RGH34读数头要求使用RGI34接口才能作为一个完整系统正常工作
注：并非所有组合均有效。请访问 www.renishaw.com.cn/epc ，在线查看有效组合和提供的所有选项
规格手册
RGH34光栅系统
11
栅尺订货号
RGS40-S
背面自带不干胶带的40 µm栅距带护膜钢带栅尺。
RGS40-P
背面自带不干胶带的40 µm栅距聚酯涂层钢带栅尺。
订货号 可选长度 可选增量 订货须知
A-9537-3030 100 mm至
50,000 mm*
1 mm   2455表示订购长度为2455 mm
（多种长度需要进行多次订购）
A-9537-3028 1 m至50 m* 1 m  15表示订购长度为15米
（多种长度需要进行多次订购）
*大于50 m的长度仅限特殊订单。请与当地的雷尼绍业务代表联系。
订货号 可选长度 可选增量 订货须知
A-9537-3011 100 mm至
50,000 mm*
1 mm  2455表示订购长度为2455 mm
（多种长度需要进行多次订购）
A-9537-3010 1 m至50 m* 1 m  15表示订购长度为15米
（多种长度需要进行多次订购）
A-9537-4xxx 10 cm至999 cm 1 cm   xxx是以cm为单位的长度
（例如，订购A-9537-4450的长度就是450 cm）
A-9537-50xx 10 m至50 m* 1 m   xx是以米为单位的长度
（例如，订购A-9537-5033的长度就是33米）
附件订货号
订货号 说明 图片
A-9541-0037 RGM245S参考零位磁励体 - 螺钉安装。读数头内的参考零位传感器可用于确
定增量式测量系统内的绝对定标。传感器可在读数头经过外部的RGM245S参
考零位磁励体时，对其进行检测来确定此绝对定标。
A-9531-0250 RGM22S参考零位磁励体 - 环氧胶安装。读数头内的参考零位传感器可用于确
定增量式测量系统内的绝对定标。传感器可在读数头经过外部的RGM22S参考
零位磁励体时，对其进行检测来确定此绝对定标。
A-9541-0040 RGP245S 90°限位开关磁励体 - 螺钉安装。 读数头内部的限位传感器可通过感
应RGP245S限位开关磁励体来检测行程终点。
A-9531-0251 RGP22S限位开关磁励体（长度10 mm）- 环氧胶安装。读数头内部的限位传
感器可通过感应RGP22S限位开关磁励体来检测行程终点。
A-9523-4015 RGC-F端压片组件 - 环氧胶安装。RGC-F端压片将RGS栅尺固定到基体材料
上，以便与基体的热膨胀系数保持一致。
A-9531-0342 RGG-2双组分环氧胶粘剂。建议将RGG-2环氧胶用于安装参考零位、限位开关
和端压片。
A-9537-0197 RGH34栅尺安装工具导块组件（适用于RGS40-S带护膜栅尺）。该安装工具
导块能够确保栅尺安装的高效性和精确性。可将其安装在用户提供的读数头支
架上，确保相对于读数头将栅尺正确安装在设定的位置上，并自动去除栅尺背
面的不干胶带。
A-9537-0182 50 mm FPC扁形柔性电缆，用于连接RGH34读数头和RGI34接口。
A-9537-0183 100 mm FPC扁形柔性电缆，用于连接RGH34读数头和RGI34接口。
A-9537-0184 150 mm FPC扁形柔性电缆，用于连接RGH34读数头和RGI34接口。
T +86 21 6180 6416
F +86 21 6180 6418
E shanghai@renishaw.com